
Příloha č. 2 – Potisk propagačních předmětů 
 

Potisk propagačních předmětů logem IROP 

U všech předmětů platí: 
Znak by měl být pokud možno vytištěn na bílém pozadí. Vícebarevná pozadí nejsou vhodná, 
zejména pokud neladí barvami všech log. Musí-li být vícebarevné pozadí použito, je třeba 
užít bílé ohraničení.  
Minimální velikost znaku EU je 8 mm, písmo stále musí být čitelné, obdélníku a to pouze v 
ideálních podmínkách ofsetového tisku. U sítotisku, gravírování apod. je třeba vždy posoudit 
vhodnost technologie aplikace značky vzhledem k její velikosti, aby bylo možné zaručit 
čitelnost drobného textu.  
 

Příklady (konečný potisk bude odsouhlasen Zadavatelem): 

Plnobarevný potisk 

 

Černobílý potisk 

  



Příloha č. 2 – Potisk propagačních předmětů 
 

Potisk propagačních předmětů logem JS 

U všech předmětů platí: 
Nedílnou součástí značky ve všech datových formátech a variantách loga je bílá podkladová 
plocha ve tvaru obdélníku, která odděluje vlastní kresbu loga od pozadí a zároveň určuje 
ochranný prostor, ve kterém se nesmí objevit žádné další grafické objekty či text. 
 

Příklady (konečný potisk bude odsouhlasen Zadavatelem): 

Plnobarevný potisk 

 
Nejmenší použitelná velikost této varianty značky je 10 mm výšky podkladového obdélníku a 
to pouze v ideálních podmínkách ofsetového tisku. U sítotisku, gravírování apod. je třeba 
vždy posoudit vhodnost technologie aplikace značky vzhledem k její velikosti, aby bylo 
možné zaručit čitelnost drobného textu.  
  

Černé logo na bílé podkladové ploše 

 

Nejmenší použitelná velikost značky je 10 mm výšky podkladového (bílého) obdélníku a to 
pouze v ideálních podmínkách ofsetového tisku. U sítotisku, gravírování apod. je třeba vždy 
posoudit vhodnost technologie aplikace značky vzhledem k její velikosti, aby bylo možné 
zaručit čitelnost drobného textu. 

 
Varianta mini (plnobarevná a černobílá varianta) 
 

 



Příloha č. 2 – Potisk propagačních předmětů 
 

 
Nejmenší použitelná velikost této varianty značky je 15 mm výšky podkladového (bílého) 
obdélníku a to pouze v ideálních podmínkách ofsetového tisku. U sítotisku, gravírování apod. 
je třeba vždy posoudit vhodnost technologie aplikace značky vzhledem k její velikosti, aby 
bylo možné garantovat čitelnost drobného textu. 
  



Příloha č. 2 – Potisk propagačních předmětů 
 

Potisk propagačních předmětů logem EEN 

U všech předmětů platí:  

 potisk jednobarevný černý nebo bílý 

 min. velikost loga není dána 

 věta „Podpora podniků na dosah ruky“ (dále uváděno jako „věta“) je součástí loga a 

musí být použita – s výjimkou případu, kdy je logo velmi malé a věta by nebyla čitelná  

 součástí potisku bude vedle provedení loga i uvedení webu www.een.cz 

 písmo potisku u webu je Myriad Pro, velikost písma pro potisk webu přiměřená logu, 

propagačnímu předmětu a potiskované ploše (bude odsouhlaseno ve finálním 

náhledu) 

Jednotlivé předměty: 

Kovová propiska  

Logo bez věty, web vedle loga, černá barva 

Lupa plastová 

- pokud se bude tisknout na pouzdro/obal: logo provedeno s větou, web pod logo; 

potisk černý 

- při potisku rámu lupy záleží na velikosti rámu – logo s větou/bez věty; web 

pravděpodobně vedle loga (bude odsouhlaseno ve finálním náhledu), potisk černý 

Taška na notebook 

Potisk logem s větou, web pod nebo vedle loga, potisk bílý 

Taška z netkané textilie 

Potisk logem s větou, web pod logo, potisk černý 

Reflexní páska 

Potisk logem s větou, web vedle loga, potisk černý 

USB flash disk 

Potisk logem bez věty, web vedle nebo pod logo, laser nebo černá barva  

 

 

 

http://www.een.cz/


Příloha č. 2 – Potisk propagačních předmětů 
 

Příklady (konečný potisk bude odsouhlasen Zadavatelem): 

Černý potisk (verze s větou) 

 

 

Černý potisk (verze bez věty) 

 

Bílý potisk 

 

 


